



À
CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PRAINHA-PA
J. DE J. ARAÚJO MACIEL - ME CNPJ,
CNPJ: Nº10.527.964/0001-46

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIÊNE E LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA-PA CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	CUSTO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUASANITÁRIA 1LT	CX	10	R\$ 58,30	R\$ 583,00
2	ALCOOLLÍQUIDO701LT	CX	10	R\$ 170,50	R\$ 1.705,00
3	BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME10LTS	UNID	15	R\$ 19,80	R\$ 297,00
4	BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME20LTS	UNID	30	R\$ 19,80	R\$ 594,00
5	BALDEPLÁSTICOSUPER30LTS	UNID	30	R\$ 19,80	R\$ 594,00

6	CESTOPARALIXOTELADOREDONDO	UNID	90	R\$ 13,20	R\$ 1.188,00
7	DESENTUPIDORDEPIA	UNID	30	R\$ 14,74	R\$ 442,20
8	DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIO	UNID	30	R\$ 16,17	R\$ 485,10
9	DESINFETANTE1000ML	CX	50	R\$ 74,80	R\$ 3.740,00
10	DESODORIZADORDEAMBIENTE360ML	UNID	150	R\$ 14,84	R\$ 2.225,85
11	DESODORIZADORSANITÁRIO	UNID	150	R\$ 2,75	R\$ 412,50
12	DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML	CX	50	R\$ 84,59	R\$ 4.229,50
13	DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML	CX	50	R\$ 84,59	R\$ 4.229,50
14	ESCOVÃO DE PIAÇA VA	UNID	30	R\$ 20,35	R\$ 610,50
15	ESCOVINHA P/LAVARROUPA DE PLÁSTICO	UNID	30	R\$ 7,15	R\$ 214,50
16	ESPANADOR P/TETO	UNID	25	R\$ 24,75	R\$ 618,75
17	ESPONJA DUPLA FACE	CX	80	R\$ 60,50	R\$ 4.840,00
18	FÓSFORO	PCT	45	R\$ 3,25	R\$ 146,03
19	FLANELA	UNID	150	R\$ 3,63	R\$ 544,50
20	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20CM	PCT	200	R\$ 4,95	R\$ 990,00
21	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69CM	UNID	300	R\$ 3,08	R\$ 924,00
22	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360ML	UNID	150	R\$ 17,49	R\$ 2.623,50
23	LÃ DE AÇO	UNID	150	R\$ 3,82	R\$ 572,55
24	LIMPA ALUMÍNIO	UNID	90	R\$ 3,52	R\$ 316,80
25	LIMPA VIDRO	UNID	300	R\$ 5,72	R\$ 1.716,00
26	LUSTRAMÓVEIS	UNID	75	R\$ 5,17	R\$ 387,75
27	LUVAS P,M,G.	UNID	400	R\$ 7,91	R\$ 3.163,60
28	MANGUEIRA PLÁSTICA 15MT JARDIM TOP	UNID	15	R\$ 40,76	R\$ 611,33
29	OLÉO DE PEROBA	UNID	40	R\$ 5,23	R\$ 209,00
30	PÁ PARA LIXO COM CABO	UNID	90	R\$ 16,49	R\$ 1.484,01
31	PANOTE CHÃO 88X78CM	UNID	300	R\$ 14,84	R\$ 4.451,70

32	PAPELHIGIÊNICO PERfumado 16X4UND	PCT	300	R\$ 16,12	R\$ 4.834,50
33	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	PCT	600	R\$ 7,15	R\$ 4.290,00
34	RODOSIMPLES COM CABO	UNID	60	R\$ 24,20	R\$ 1.452,00
35	SABÃO EM BARRA 1KG	UNID	150	R\$ 14,85	R\$ 2.227,50
36	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	UNID	150	R\$ 7,92	R\$ 1.188,00
37	SABÃO LÍQUIDO	UNID	150	R\$ 3,96	R\$ 594,00
38	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	UNID	60	R\$ 5,72	R\$ 343,20
39	SACO PARA LIXO 100 LTS PCT C/ 5	PCT	300	R\$ 4,68	R\$ 1.402,50
40	SACO PARA LIXO 15 LTS	PCT	300	R\$ 4,18	R\$ 1.254,00
41	SACO PARA LIXO 50 LTS	PCT	300	R\$ 4,57	R\$ 1.369,50
42	TAPETE DE MALHA 40X60CM	UNID	60	R\$ 0,00	R\$ 0,00
43	VASELINA LÍQUIDA	UNID	150	R\$ 12,56	R\$ 1.884,30
44	VASSOURA DE PIÇAÇA	UNID	60	R\$ 13,20	R\$ 792,00
45	VASSOURA INHA PARA VASO SANITÁRIO	UNID	30	R\$ 9,90	R\$ 297,00
46	AVENTAL PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 1,20X0,76CM	UNID	30	R\$ 21,89	R\$ 656,70
47	LIMPA LAJOTA 5L	UNID	45	R\$ 51,14	R\$ 2.301,26
48	PANELA DE PRESSÃO 4L	UNID	2	R\$ 93,50	R\$ 187,00
49	FRIGIDEIRA	UNID	2	R\$ 38,28	R\$ 76,56
50	PAPEIRO	UNID	2	R\$ 26,35	R\$ 52,69
51	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 2 LT	UNID	15	R\$ 27,39	R\$ 410,85
52	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	UNID	30	R\$ 18,56	R\$ 556,71
53	PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC	UNID	5	R\$ 41,69	R\$ 208,45
54	XÍCARAS	UNID	20	R\$ 9,35	R\$ 187,00
55	TALHERES PARES DE FACAS, GARFOS E COLHERES	UNID	50	R\$ 33,98	R\$ 1.698,95
56	PRATOS	UNID	50	R\$ 9,89	R\$ 494,45
57	CONCHA	UNID	3	R\$ 9,89	R\$ 29,67
58	FACA	UNID	2	R\$ 21,98	R\$ 43,96

59	TÁBUADECORTARCOMIDA	UNID	2	R\$ 32,99	R\$ 65,98
60	GARRAFATÉRMICAPARA CAFÉ1LT	UNID	10	R\$ 43,88	R\$ 438,79
61	BOLEIRA	UNID	3	R\$ 43,40	R\$ 130,19
62	FRUTEIRA	UNID	3	R\$ 40,14	R\$ 120,42
63	TIJELA DE CERAMICA	UNID	20	R\$ 27,38	R\$ 547,58
64	ESCORREDORDECOMIDA EM INOX	UNID	3	R\$ 39,60	R\$ 118,80
65	TAÇA DE VIDRO	UNID	15	R\$ 12,09	R\$ 181,34
66	COPODEVIDRO	UNID	15	R\$ 5,50	R\$ 82,50
67	ESCORREDORDELOUÇA CROMADO COM SUPORTE PARA COPOS	UNID	2	R\$ 86,79	R\$ 173,58
68	PORTATALHERES	UNID	2	R\$ 46,08	R\$ 92,16
69	LIXEIROPARA PIA	UNID	2	R\$ 23,65	R\$ 47,30
70	AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CM	UNID	5	R\$ 24,95	R\$ 124,74
71	BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM	UNID	2	R\$ 59,40	R\$ 118,80
72	COMPLETOSDEPLÁSTICO KIT COM 10 UNID	UNID	3	32,45	R\$ 97,35
	sessenta e nove mil trezentos e oitenta e quatro reais e um centavo				R\$ 76.322,41

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;

Prazo de validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias, a contar da data de abertura da proposta;

Dados do responsável pelas informações:

W. R. de Oliveira Neto

10.527.964/0001-46

J. DE. J. ARAÚJO MACIEL-ME

Insc. Estadual: 15.280.795-0

Rua: Honório Bastos 929

Jesus de Jesus Araujo Maciel



V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 40.099.275/0001-49 ESTADUAL: 15.732.294-7

Rua Francisco A. Mescouto, nº 71- Bairro Colônia Chicano- Santa Barbara do Pará.

Fone: (91) 98242-1314 / E-mail: v2comercial20@gmail.com

À

CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE
PRAINHA-PA

Empresa: V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ:40.099.275/0001-49-INSCRIÇÃO ESTADUAL:15.732.294-7

TELEFONE:(91)98242-1314

E-MAIL:v2comercial20@gmail.com

ENDEREÇO:Rua Francisco A. Mescouto nº71 - Bairro Colônia Chicano - CEP:

68798-000Cidade:Santa Bárbara -Estado:Pará

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIÊNE E LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA-PA, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	CUSTO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUASANITÁRIA 1LT	CX	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
2	ALCOOLLÍQUIDO701LT	CX	10	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
3	BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME10LTS	UNID	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
4	BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME20LTS	UNID	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
5	BALDEPLÁSTICOSUPER30LTS	UNID	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00

6	CESTOPARALIXOTELADOREDONDO	UNID	90	R\$ 12,00	R\$ 1.080,00
7	DESENTUPIDORDEPIA	UNID	30	R\$ 13,40	R\$ 402,00
8	DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIO	UNID	30	R\$ 14,70	R\$ 441,00
9	DESINFETANTE1000ML	CX	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
10	DESODORIZADORDEAMBIENTE360ML	UNID	150	R\$ 13,49	R\$ 2.023,50
11	DESODORIZADORSANITÁRIO	UNID	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
12	DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML	CX	50	R\$ 76,90	R\$ 3.845,00
13	DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML	CX	50	R\$ 76,90	R\$ 3.845,00
14	ESCOVÃO DE PIAÇA VA	UNID	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00
15	ESCOVINHA P/LAVARROUPA DE PLÁSTICO	UNID	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
16	ESPANADOR P/TETO	UNID	25	R\$ 22,50	R\$ 562,50
17	ESPONJA DUPLA FACE	CX	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
18	FÓSFORO	PCT	45	R\$ 2,95	R\$ 132,75
19	FLANELA	UNID	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00
20	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20CM	PCT	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
21	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69CM	UNID	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00
22	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360ML	UNID	150	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00
23	LÃ DE AÇO	UNID	150	R\$ 3,47	R\$ 520,50
24	LIMPA ALUMÍNIO	UNID	90	R\$ 3,20	R\$ 288,00
25	LIMPA VIDRO	UNID	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
26	LUSTRAMÓVEIS	UNID	75	R\$ 4,70	R\$ 352,50
27	LUVAS P,M,G.	UNID	400	R\$ 7,19	R\$ 2.876,00
28	MANGUEIRA PLÁSTICA 15MT JARDIM TOP	UNID	15	R\$ 37,05	R\$ 555,75
29	OLÉO DE PEROBA	UNID	40	R\$ 4,75	R\$ 190,00
30	PÁ PARA LIXO COM CABO	UNID	90	R\$ 14,99	R\$ 1.349,10
31	PANOTE CHÃO 88X78CM	UNID	300	R\$ 13,49	R\$ 4.047,00
32	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND	PCT	300	R\$ 14,65	R\$ 4.395,00
33	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	PCT	600	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
34	RODOS SIMPLES COM CABO	UNID	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
35	SABÃO EM BARRA 1KG	UNID	150	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
36	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	UNID	150	R\$ 7,20	R\$ 1.080,00
37	SABÃO LÍQUIDO	UNID	150	R\$ 3,60	R\$ 540,00
38	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	UNID	60	R\$ 5,20	R\$ 312,00
39	SACO PARA LIXO 100 LTS PCT C/ 5	PCT	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
40	SACO PARA LIXO 15 LTS	PCT	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
41	SACO PARA LIXO 50 LTS	PCT	300	R\$ 4,15	R\$ 1.245,00

42	TAPETEDEMALHA40X60CM	UNID	60		R\$ 0,00
43	VASELINALÍQUIDA	UNID	150	R\$ 11,42	R\$ 1.713,00
44	VASSOURADEPIAÇAVA	UNID	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
45	VASSOURINHAPARAVASO SANITÁRIO	UNID	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
46	AVENTALPLÁSTICODESCARTÁVELBRANCO1,20X0,76CM	UNID	30	R\$ 19,90	R\$ 597,00
47	LIMPALAJOTA 5L	UNID	45	R\$ 46,49	R\$ 2.092,05
48	PANELADEPRESSÃO 4L	UNID	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
49	FRIGIDEIRA	UNID	2	R\$ 34,80	R\$ 69,60
50	PAPEIRO	UNID	2	R\$ 23,95	R\$ 47,90
51	JARRAPARA ÁGUADEVIDRO2 LT	UNID	15	R\$ 24,90	R\$ 373,50
52	JARRAPARA ÁGUADEPLÁSTICO1 LT	UNID	30	R\$ 16,87	R\$ 506,10
53	PANELADIVERSASPARAARROZ,MACARRÃOETC	UNID	5	R\$ 37,90	R\$ 189,50
54	XÍCARAS	UNID	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
55	TALHERESPARESDEFACA,GARFOECOLHERES	UNID	50	R\$ 30,89	R\$ 1.544,50
56	PRATOS	UNID	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
57	CONCHA	UNID	3	R\$ 8,99	R\$ 26,97
58	FACA	UNID	2	R\$ 19,98	R\$ 39,96
59	TÁBUADECORTARCOMIDA	UNID	2	R\$ 29,99	R\$ 59,98
60	GARRAFATÉRMICAPARA CAFÉ1LT	UNID	10	R\$ 39,89	R\$ 398,90
61	BOLEIRA	UNID	3	R\$ 39,45	R\$ 118,35
62	FRUTEIRA	UNID	3	R\$ 36,49	R\$ 109,47
63	TIJELA DE CERAMICA	UNID	20	R\$ 24,89	R\$ 497,80
64	ESCORREDORDECOMIDA EM INOX	UNID	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
65	TAÇA DE VIDRO	UNID	15	R\$ 10,99	R\$ 164,85
66	COPODEVIDRO	UNID	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
67	ESCORREDORDELOUÇA CROMADO COM SUPORTE PARA COPOS	UNID	2	R\$ 78,90	R\$ 157,80
68	PORTATALHERES	UNID	2	R\$ 41,89	R\$ 83,78
69	LIXEIROPARA PIA	UNID	2	R\$ 21,50	R\$ 43,00
70	AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CM	UNID	5	R\$ 22,68	R\$ 113,40
71	BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM	UNID	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
72	COMPLETOSDEPLÁSTICO KIT COM 10 UNID	UNID	3	29,5	R\$ 88,50
	sessenta e nove mil trezentos e oitenta e quatro reais e um centavo				R\$ 69.384,01



V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 40.099.275/0001-49 ESTADUAL: 15.732.294-7

Rua Francisco A. Mesquita, nº 71- Bairro Colônia Chicano- Santa Barbara do Pará.

Fone: (91) 98242-1314 / E-mail: v2comercial20@gmail.com

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;

Prazo de validade da Proposta: 30 (TRINTA) dias, a contar da data de abertura da proposta;

Dados do responsável pelas informações:

Paulo Pantoja Mendes

CPF: 710.701.682-20

Cargo: Administrador

e-mail: v2comercial20@gmail.com

Santa Bárbara/PA, 03 de Fevereiro de 2023.



M CARNEIRO ANDRADE LTDA (LOJA PIKACHU)

Data: 21/03/2023

Hora: 17:53:26

RUA FERNANDO GUILHON, 51

CIDADE: SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA / PA BAIRRO: CENTRO CEP: 68820-000

ORÇAMENTO Nº 6

Local: ESTOQUE CENTRAL Data Pedido: 21/03/2023
Vendedor: ADMINISTRADOR Hora Pedido: 16:16
Plano de Pag.: A VISTA TERMINAL: SERVIDOR

Dados do Cliente

Cliente: 16 CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA-PA

Fantasia:

CPF / CNPJ: 10.220.671/0001-11

RG/IE:

Produtos Adicionados

Cód. Ref	Descrição	UN	Qtde	VI. Unitário	Subtotal	VI. Desc.	VI. Total
5087	AGUA SANITARIA 1L Q. BOA CX/12	CX	10,00	51,00	510,00	0,00	510,00
5091	ALCOOL EM GEL 70º GIOVANNA 500ML CX/12	CX	10,00	288,00	2.880,00	0,00	2.880,00
5089	ALCOOL SANTA CRUZ 96C 1L CX/12	CX	10,00	150,00	1.500,00	0,00	1.500,00
5092	BALDE PLASTICO 10LT ALÇA METAL	UN	15,00	15,00	225,00	0,00	225,00
5093	BALDE PLASTICO 15LT ALÇA METAL	UN	15,00	17,00	255,00	0,00	255,00
1718	CESTO PLASTICO TELADO P/LIXO 10LT	UN	15,00	8,00	120,00	0,00	120,00
1389	COLHER DESC REFEICAO DIVERSOS	UN	5,00	4,75	23,75	0,00	23,75
1578	COPO DESC 180ML COPOBRAS	UN	20,00	6,25	125,00	0,00	125,00
498	COPO DESC 50ML CAFE	UN	20,00	2,50	50,00	0,00	50,00
5095	DESINFETANTE 1LT FRESCOR LAVANDA ZUPP C/12	CX	5,00	66,00	330,00	0,00	330,00
5094	DESINFETANTE 1LT FRESCOR MARINE ZUPP CX/12	CX	5,00	66,00	330,00	0,00	330,00
161	BOM AR 360ML CHEIRINHO DE TALCO	UN	12,00	16,90	202,80	0,00	202,80
4006	BOM AR 360ML FLORES DO CAMPO	LTA	24,00	16,90	405,60	0,00	405,60
1119	BOM AR 360ML FLOR DE ALGODÃO-21	LTA	24,00	15,80	379,20	0,00	379,20
3512	PEDRA SANIT. HARPIC LAVANDA- CF	UN	50,00	3,20	160,00	0,00	160,00
3510	PEDRA SANIT. HARPIC CITRICA	UN	50,00	3,25	162,50	0,00	162,50
450	PEDRA SANITARIO HARPIC FLORES DO CAMPO	UN	50,00	3,25	162,50	0,00	162,50
2223	PEDRA SANITARIO HARPIC MARINE	UN	50,00	3,25	162,50	0,00	162,50
3511	PEDRA SANITARIA HARPIC BOSQUE DE PINHO	UN	50,00	3,25	162,50	0,00	162,50
2630	DETERGENTE LIMPOL 500ML COCO	UN	10,00	3,60	36,00	0,00	36,00
2755	DETERGENTE LIMPOL 500ML LAVANDA	UN	10,00	3,60	36,00	0,00	36,00
4402	ESCOVA SANITARIA CRISTAL C/ESTOJO	UN	5,00	6,50	32,50	0,00	32,50
5088	ESPONJA DUPLA FACE BRILHUS MULT CX/30	CX	5,00	52,25	261,25	0,00	261,25
950	ESPONJA DE ACO BOM BRIL	UN	5,00	3,30	16,50	0,00	16,50
4496	PANO FLANELA BRILUS ALGODAO P	UN	50,00	4,70	235,00	0,00	235,00
2507	GARFO DESC. P/ REFEICAO GD DIVERSOS	UN	5,00	4,00	20,00	0,00	20,00
930	BAYGON SPRAY 285ML	UN	60,00	14,90	894,00	0,00	894,00
591	GUARDANAPO DIPAPEL 14X13 500 UNIDADE	UN	10,00	3,90	39,00	0,00	39,00
2235	PANO DE CHAO ALVEJANTE	UN	100,00	4,50	450,00	0,00	450,00
881	PAPEL HIG. FLORAL NEUTRO C/ 4	PCT	640,00	4,50	2.880,00	0,00	2.880,00
253	PAPEL TOALHA SCALA C/2 UNID	UN	320,00	5,50	1.760,00	0,00	1.760,00
4595	RODO CONDOR RCP 40CM 1125	UN	10,00	20,00	200,00	0,00	200,00
989	SABAO REGENCIA 1KL -21	UN	50,00	11,50	575,00	0,00	575,00
4884	SABAO PO ALA 5X1 DOCE BICARB 500G	UN	60,00	5,80	348,00	0,00	348,00
2558	SACO P/ LIXO IDEALPLUS 50LTS	UN	50,00	2,50	125,00	0,00	125,00
415	SACO PLASTICO P/ LIXO 30L JUNTA LIXO	UN	50,00	2,00	100,00	0,00	100,00
4791	SACO DE LIXO 100LT PTO C/5 UNID BELPACK	PCT	100,00	2,75	275,00	0,00	275,00
1989	SABÃO EM PO ALA 500G LAVANDA	PT	60,00	5,80	348,00	0,00	348,00
2125	VASSOURA COMUM PIACAVALA GD	UN	10,00	8,00	80,00	0,00	80,00

QTD. TOTAL DE ITENS: 39
FRETE (R\$): 0,00
SUBTOTAL: 16.857,60
DESCONTO: 0,00
VALOR TOTAL: 16.857,60

Este orçamento é válido por 30 dias.

Assinatura do Cliente: _____

MÉDIA MEDIANA MENOR

R\$ 23,71 R\$ 22,10 R\$ 15,48

Quantidade total de registros: 27

Registros apresentados: 1 a 27

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra
CAIXA 100 UN	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO	2022, 2023

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00021/2022

Número do Item: 00044

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos Hospitalares (Renovação do Pr 71/20), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento:

Quantidade Ofertada: 20.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 80

Valor Unitário do Item: R\$ 15,48

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROCED

Data do Resultado: 02/09/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 17700763000148

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155915 - EBSEH - HOSP. UNIV. ANTONIO PEDRO
Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00021/2022

Número do Item: 00045

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos Hospitalares (Renovação do Pr 71/20), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento:

Quantidade Ofertada: 16.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 80

Valor Unitário do Item: R\$ 15,48

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROCED

Data do Resultado: 02/09/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 17700763000148

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155915 - EBSEH - HOSP. UNIV. ANTONIO PEDRO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00096/2021

Número do Item: 00037

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 96/2020 - para eventual aquisição de MATERIAL DE CONSUMO visando atender as necessidades do Laboratório de Imunologia e Biologia Molecular/ICS/UFBA e demais unidades integrantes do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.

Quantidade Ofertada: 1.750

Valor Proposto Unitário: R\$ 30

Valor Unitário do Item: R\$ 16,9

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 11/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RJCN INDUSTRIA DO BRASIL LTDA

CNPJ/CPF: 10707623000152

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 150247 - COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00096/2021

Número do Item: 00038

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 96/2020 - para eventual aquisição de MATERIAL DE CONSUMO visando atender as necessidades do Laboratório de Imunologia e Biologia Molecular/ICS/UFBA e demais unidades integrantes do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.

Quantidade Ofertada: 10.800

Valor Proposto Unitário: R\$ 26,9

Valor Unitário do Item: R\$ 18

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 11/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PES

CNPJ/CPF: 18252904000170

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 150247 - COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00349/2021

Número do Item: 00067

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de descartáveis e dispenser

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 40

Valor Unitário do Item: R\$ 20,49

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NOBRE

Data do Resultado: 28/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GOEDERT LTDA

CNPJ/CPF: 79846465000118

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 453230 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 6

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00349/2021

Número do Item: 00069

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de descartáveis e dispenser

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 40

Valor Unitário do Item: R\$ 20,59

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NOBRE

Data do Resultado: 28/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GOEDERT LTDA

CNPJ/CPF: 79846465000118

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 453230 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 7

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2022

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Médico Hospitalar

Quantidade Ofertada: 300

Valor Proposto Unitário: R\$ 80

Valor Unitário do Item: R\$ 20,69

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NUGARD

Data do Resultado: 25/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA

CNPJ/CPF: 36122201000109

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257046 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA POTIGUARA

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 8

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2022

Número do Item: 00011

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Médico Hospitalar

Quantidade Ofertada: 300

Valor Proposto Unitário: R\$ 85,37

Valor Unitário do Item: R\$ 20,7

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NUGARD

Data do Resultado: 25/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

CNPJ/CPF: 39707683000157

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257046 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA POTIGUARA

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 9

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00094/2021

Número do Item: 00097

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Licitação Eletrônica Sistema de Registro de preço (SRP), para aquisição de produtos para a saúde (abaixador de língua, absorvente higiênico, agulha raquidiana, agulha de veress, bobina térmica, cânula de traqueostomia, cateter periférico, dreno de tórax, frasco de aspiração, lâmina laringoscópio, luva de procedimento, seringas, sonda foley, tubo endotraqueal, etc), a fim de abastecer o Hospital Universitário da UFJF Filial Ebserh.

Quantidade Ofertada: 17.700

Valor Proposto Unitário: R\$ 50

Valor Unitário do Item: R\$ 20,75

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROCED

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 17700763000148

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155903 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 10

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00349/2021

Número do Item: 00065

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de descartáveis e dispenser

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 40

Valor Unitário do Item: R\$ 20,94

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NOBRE

Data do Resultado: 28/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GOEDERT LTDA

CNPJ/CPF: 79846465000118

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 453230 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 11

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00094/2021

Número do Item: 00098

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Licitação Eletrônica Sistema de Registro de preço (SRP), para aquisição de produtos para a saúde (abaixador de língua, absorvente higiênico, agulha raquidiana, agulha de veress, bobina térmica, cânula de traqueostomia, cateter periférico, dreno de tórax, frasco de aspiração, lâmina laringoscópio, luva de procedimento, seringas, sonda foley, tubo endotraqueal, etc), a fim de abastecer o Hospital Universitário da UFJF Filial Ebserh.

Quantidade Ofertada: 12.200

Valor Proposto Unitário: R\$ 50

Valor Unitário do Item: R\$ 21,1

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROCED

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 17700763000148

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155903 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 12

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2021

Número do Item: 00267

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Materiais Hospitalares (Correlatos)

Quantidade Ofertada: 62.040

Valor Proposto Unitário: R\$ 50

Valor Unitário do Item: R\$ 22

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: NOBRE

Data do Resultado: 09/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GOEDERT LTDA

CNPJ/CPF: 79846465000118

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 928037 - CONSORCIO INTERM. DO VALE DO SAO FRANCISCO

Órgão: ESTADO DE SERGIPE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 13

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2021

Número do Item: 00141

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo para atender a demanda da Divisão de Saúde/CADIP (Centro de Atendimento à Dependentes, Inativos e Pensionistas) do Comando de Fronteira Rondônia/6º Batalhão de Infantaria de Selva (UGG). Pregão 08/2021.

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 53

Valor Unitário do Item: R\$ 22,1

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NUGARD

Data do Resultado: 18/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 32708161000120

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160346 - COMANDO DE FRONTEIRA RONDONIA/6 BIS/MEX/RO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 14

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2021

Número do Item: 00140

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo para atender a demanda da Divisão de Saúde/CADIP (Centro de Atendimento à Dependentes, Inativos e Pensionistas) do Comando de Fronteira Rondônia/6º Batalhão de Infantaria de Selva (UGG). Pregão 08/2021.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 34,97

Valor Unitário do Item: R\$ 22,1

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NUGARD

Data do Resultado: 18/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 32708161000120

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160346 - COMANDO DE FRONTEIRA RONDONIA/6 BIS/MEX/RO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 15

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00108/2021

Número do Item: 00202

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares.

Quantidade Ofertada: 6.008

Valor Proposto Unitário: R\$ 44,56

Valor Unitário do Item: R\$ 22,19

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: UTILE LATEX BR

Data do Resultado: 18/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA

CNPJ/CPF: 64533797000175

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925532 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 16

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2022

Número do Item: 00017

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Fornecimento, de forma parcelada, de material de consumo de Gêneros Alimentícios: rações, sementes e suplementos vitamínicos; e de Produtos Médico-hospitalares e medicamentos, de uso veterinário, para atender o Centro de Triagem de Animais Silvestres CETAS-SEROPÉDICA da Superintendência do IBAMA do Estado do Rio de Janeiro, pelo período de 12 meses da validade da ata de registro de preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no anexo I deste instrumento

Quantidade Ofertada: 80

Valor Proposto Unitário: R\$ 35

Valor Unitário do Item: R\$ 22,19

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MR SAFETY

Data do Resultado: 15/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 24768176000156

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 193119 - IBAMA - SUPERINTENDENCIA ESTADUAL/RJ

Órgão: INST.BRAS.DO MEIO AMB.E DOS REC.NAT.RENOVAV.

Órgão Superior: MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE

RESULTADO 17

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2022

Número do Item: 00016

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Fornecimento, de forma parcelada, de material de consumo de Gêneros Alimentícios: rações, sementes e suplementos vitamínicos; e de Produtos Médico-hospitalares e medicamentos, de uso veterinário, para atender o Centro de Triagem de Animais Silvestres CETAS-SEROPÉDICA da Superintendência do IBAMA do Estado do Rio de Janeiro, pelo período de 12 meses da validade da ata de registro de preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no anexo I deste instrumento

Quantidade Ofertada: 80

Valor Proposto Unitário: R\$ 35

Valor Unitário do Item: R\$ 22,19

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MR SAFETY

Data do Resultado: 15/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 24768176000156

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 193119 - IBAMA - SUPERINTENDENCIA ESTADUAL/RJ

Órgão: INST.BRAS.DO MEIO AMB.E DOS REC.NAT.RENOVAV.

Órgão Superior: MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE

RESULTADO 18

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00108/2021

Número do Item: 00219

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares.

Quantidade Ofertada: 2.002

Valor Proposto Unitário: R\$ 40

Valor Unitário do Item: R\$ 23,95

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MB LIFE / MEDIX

Data do Resultado: 18/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: S CERON DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF: 06983028000172

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925532 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 19

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00091/2021

Número do Item: 00091

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação dos serviços visando eventual fornecimento de suprimentos de materiais de expediente consumo de uso geral, gêneros de alimentação, gráfico, copa e cozinha, no âmbito da Sede da CODEVASF, em Brasília-DF

Quantidade Ofertada: 24

Valor Proposto Unitário: R\$ 47

Valor Unitário do Item: R\$ 25

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPAK

Data do Resultado: 17/05/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JARDA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 04119118000194

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 195006 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-DF

Órgão: COMPANHIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO

Órgão Superior: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

RESULTADO 20

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00349/2021

Número do Item: 00070

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de descartáveis e dispenser

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 60

Valor Unitário do Item: R\$ 26

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 28/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA CENTER NUNES LTDA

CNPJ/CPF: 27821229000143

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 453230 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 21

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00349/2021

Número do Item: 00068

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de descartáveis e dispenser

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 60

Valor Unitário do Item: R\$ 26

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 28/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA CENTER NUNES LTDA

CNPJ/CPF: 27821229000143

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 453230 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 22

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00349/2021

Número do Item: 00066

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de descartáveis e dispenser

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 60

Valor Unitário do Item: R\$ 26

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 28/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA CENTER NUNES LTDA

CNPJ/CPF: 27821229000143

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 453230 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 23

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2021

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Odontológico para a seção de saúde da 10ª Companhia de Engenharia de Combate

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 30

Valor Unitário do Item: R\$ 26,99

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 04/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 40673263000186

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160023 - 10A. COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 24

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2021

Número do Item: 00009

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Odontológico para a seção de saúde da 10ª Companhia de Engenharia de Combate

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 30

Valor Unitário do Item: R\$ 26,99

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 04/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 40673263000186

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160023 - 10A. COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 25

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00018/2021

Número do Item: 00263

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Gêneros Alimentícios, Gás de Cozinha e Embalagens.

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 69

Valor Unitário do Item: R\$ 30,99

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 04/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 40673263000186

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160356 - 12 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE/RS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 26

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2021

Número do Item: 00016

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos (EPI) e Ferramental.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 73,39

Valor Unitário do Item: R\$ 33,9

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DANNY

Data do Resultado: 24/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DRA COMERCIOS LTDA

CNPJ/CPF: 44242047000137

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160304 - BATALHÃO DE MANUTENÇÃO E SUP. DE ARMAMENTO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 27

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00010/2022

Número do Item: 00138

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para a compra de material e insumo laboratório de biologia, aparelho e equipamento laboratório de biologia, material e insumo laboratório de química e aparelho e equipamento laboratório de química em atendimento aos campi do IFAP

Quantidade Ofertada: 10

Valor Proposto Unitário: R\$ 70

Valor Unitário do Item: R\$ 50,45

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 12/05/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VERSATTO COMERCIO E LOCACAO LTDA

CNPJ/CPF: 33264491000137

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158150 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAPA

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAPÁ

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 12,78	R\$ 6,42	R\$ 0,6407

Quantidade total de registros: 12

Registros apresentados: 1 a 12

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	UF	Ano da Compra
CAIXA 50\,00 UN	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL\, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO)\, TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL\, COM ELÁSTICO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE\, TAMANHO:ÚNICO	PA	2022, 2023

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00070/2022**Número do Item:** 00020**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Contratação de serviço continuados de limpeza e conservação, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva e fornecimento de todo o material de consumo, insumos e equipamentos necessários à execução dos serviços para a Base Aérea de Belém (BABE).**Quantidade Ofertada:** 26**Valor Proposto Unitário:** R\$ 16,66**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,6407**Código do CATMAT:** 483888**Descrição do Item:** MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** CAIXA 50,00 UN**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISPP**Marca:** NOBRE**Data do Resultado:** 07/11/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** OLIVEIRA & PRINTES LTDA**CNPJ/CPF:** 07135898000154**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 120628 - GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM**Órgão:** COMANDO DA AERONAUTICA**Órgão Superior:** MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2022

Número do Item: 00140

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Medicamentos e Materiais Hospitalares

Quantidade Ofertada: 6.100

Valor Proposto Unitário: R\$ 5,5

Valor Unitário do Item: R\$ 5,47

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EASY SUPRI

Data do Resultado: 12/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LANCELETTE BIOMEDICAL LTDA

CNPJ/CPF: 10795950000103

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160165 - 8. DEPOSITO DE SUPRIMENTO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00090/2022

Número do Item: 00039

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Descartáveis e Utensílios.

Quantidade Ofertada: 2.967

Valor Proposto Unitário: R\$ 17,43

Valor Unitário do Item: R\$ 5,95

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TOP QUALITY

Data do Resultado: 25/10/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VITTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 43609697000105

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925387 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00090/2022

Número do Item: 00044

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Descartáveis e Utensílios.

Quantidade Ofertada: 989

Valor Proposto Unitário: R\$ 17,43

Valor Unitário do Item: R\$ 5,95

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TOP QUALITY

Data do Resultado: 25/10/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VITTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 43609697000105

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925387 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00011/2022

Número do Item: 00302

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de medicamentos e material técnico para atender as necessidades do fundo municipal de saúde.

Quantidade Ofertada: 2.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 19,82

Valor Unitário do Item: R\$ 6,17

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NAYR

Data do Resultado: 28/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: POLYMEDH. LTDA

CNPJ/CPF: 63848345000110

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980499 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 6

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2022

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo de higiene e limpeza para assepsia e de material de proteção e segurança.

Quantidade Ofertada: 3.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 30

Valor Unitário do Item: R\$ 6,33

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PREMAX

Data do Resultado: 28/07/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 43219256000105

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925898 - AGÊNCIA DE DEFESA AGROPEC. DO ESTADO DO PARÁ

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 7

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00033/2022

Número do Item: 00014

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de proteção individual EPI S e equipamentos proteção coletiva EPC S, visando atender as Secretarias Municipais de Barcarena, estado do Pará

Quantidade Ofertada: 1.517

Valor Proposto Unitário: R\$ 34,98

Valor Unitário do Item: R\$ 6,5

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SP PROTECTION

Data do Resultado: 18/05/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FERNANDO UNIFORMES LTDA

CNPJ/CPF: 21008058000151

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 8

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00031/2022

Número do Item: 00036

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material e equipamentos para o Projeto Qualificar para Transformar , em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social, do Município de Barcarena, estado do Pará.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 15

Valor Unitário do Item: R\$ 15

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: INOVEM

Data do Resultado: 23/05/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 40673263000186

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 9

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00928/2022

Número do Item: 00024

Objeto da Compra: Aquisição de material de consumo laboratorial para atender as necessidades da Faculdade de Enfermagem da UFPA.

Quantidade Ofertada: 40

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 20

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: S/M

Data do Resultado: 11/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SERRAO & GOMES COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 18711819000122

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153063 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 10

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00474/2022

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Contratação de empresas especializadas no fornecimento de reagentes químicos, equipamentos e acessórios para laboratório, com objetivo de atender ao projeto contemplado pelo Labinfra 2022.

Quantidade Ofertada: 10

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 20

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: LOUSADA

Data do Resultado: 10/08/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LOUSADA E OLIVEIRA LTDA

CNPJ/CPF: 06830363000130

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153063 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 11

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento de MATERIAIS DE EPIS por meio do Projeto PARÁPAZ SOLIDÁRIO que visa minimizar os impactos causados pela pandemia do COVID-19, assim tornando os serviços ofertados com mais precauções possíveis e adotando medidas de prevenção cabíveis para evitar o agravamento da contaminação do coronavírus

Quantidade Ofertada: 4.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 36,88

Valor Unitário do Item: R\$ 21,46

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: NOBRE

Data do Resultado: 21/06/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA

CNPJ/CPF: 37095327000102

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926516 - FUNDAÇÃO PARAPAZ

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 12

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00039/2022

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Quantidade Ofertada: 2.950

Valor Proposto Unitário: R\$ 48

Valor Unitário do Item: R\$ 39,9

Código do CATMAT: 483888

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO:CONTORNO TOTAL, COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE, TAMANHO:ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FORT FLEX

Data do Resultado: 21/09/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PEG PAG LTDA

CNPJ/CPF: 04470529000120

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA

R\$ 44,87

MEDIANA

R\$ 17,00

MENOR

R\$ 9,99

Quantidade total de registros: 5

Registros apresentados: 1 a 5

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da
Compra

TAPETE BANHEIRO\, MATERIAL:100% ALGODÃO\, COR:BRANCA\, LARGURA:45 CM\, COMPRIMENTO:80 CM, TAPETE BANHEIRO\, MATERIAL:PLÁSTICO INJETADO\, COR:BRANCA\, LARGURA:48 CM\, COMPRIMENTO:53 CM\, TIPO:ANTIDERRAPANTE, TAPETE BANHEIRO\, MATERIAL:100% ALGODÃO\, COR:VERDE-CLARO\, LARGURA:45 CM\, COMPRIMENTO:80 CM, TIPO:ATOALHADO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PESO 285 G

2022, 2023

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00001/2022**Número do Item:** 00144**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para registro de preços visando eventuais e futuras aquisições de material de higiene e limpeza em atendimento as secretarias do município de Cafelândia.**Quantidade Ofertada:** 30**Valor Proposto Unitário:** R\$ 22,3**Valor Unitário do Item:** R\$ 9,99**Código do CATMAT:** 316692**Descrição do Item:** TAPETE BANHEIRO, MATERIAL:100% ALGODÃO, COR:VERDE-CLARO, LARGURA:45 CM, COMPRIMENTO:80 CM, TIPO:ATOALHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PESO 285 G**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** SHOW**Data do Resultado:** 26/09/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** SARTHOF ELETRO E SERVICOS - EIRELI**CNPJ/CPF:** 23551602000132**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 987985 - PREFEITO@CAFELANDIA.PR.GOV.BR**Órgão:** ESTADO DO PARANA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2022

Número do Item: 00011

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de artigos de cama, mesa, banho e uniformes, para atender o Cmdo da 22ª Bda Inf Sl.

Quantidade Ofertada: 40

Valor Proposto Unitário: R\$ 300

Valor Unitário do Item: R\$ 13,33

Código do CATMAT: 246545

Descrição do Item: TAPETE BANHEIRO, MATERIAL:100% ALGODÃO, COR:BRANCA, LARGURA:45 CM, COMPRIMENTO:80 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NEXTEXTIL

Data do Resultado: 31/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ/CPF: 36782020000109

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160026 - COMANDO DA 22ª BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00044/2022

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Aquisição de materiais de cama, mesa e banho para o Hotel de Trânsito Xique Xique, 1º Batalhão de Engenharia de Construção.

Quantidade Ofertada: 26

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 17

Código do CATMAT: 246545

Descrição do Item: TAPETE BANHEIRO, MATERIAL:100% ALGODÃO, COR:BRANCA, LARGURA:45 CM, COMPRIMENTO:80 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: .

Data do Resultado: 01/09/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GML COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 27583457000122

Porte do Fornecedor: Não Informado

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160339 - 1 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2022

Número do Item: 00143

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para registro de preços visando eventuais e futuras aquisições de material de higiene e limpeza em atendimento as secretarias do município de Cafelândia.

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: R\$ 51,65

Valor Unitário do Item: R\$ 49,95

Código do CATMAT: 309739

Descrição do Item: TAPETE BANHEIRO, MATERIAL:PLÁSTICO INJETADO, COR:BRANCA, LARGURA:48 CM, COMPRIMENTO:53 CM, TIPO:ANTIDERRAPANTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ATLAS

Data do Resultado: 26/09/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SARTHOF ELETRO E SERVICOS - EIRELI

CNPJ/CPF: 23551602000132

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987985 - PREFEITO@CAFELANDIA.PR.GOV.BR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00102/2022

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Material de limpeza e produto de higienização.

Quantidade Ofertada: 10

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 134,1

Código do CATMAT: 309739

Descrição do Item: TAPETE BANHEIRO, MATERIAL:PLÁSTICO INJETADO, COR:BRANCA, LARGURA:48 CM, COMPRIMENTO:53 CM, TIPO:ANTIDERRAPANTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: KAPAZI

Data do Resultado: 30/06/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FABRICIO RACHADEL COSTA

CNPJ/CPF: 33618396000194

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160450 - 14 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

